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REPUBLEA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF, 

A h :  Rr,Reshil CoIlalru, Tel. Ol3lM W, Fax. 011 228-3 16, Web,m.hidaa.gov.al I '  

D E K L A R A T ~ ~  
E INT'EBESAVE PWATE 

PERIODIK I VJIETOR " 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private te tij, bashkiishortitfes dhe t5 femijgve 
madhore, ne b d  te Ligjit nr.9049, dat8 10.04,2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tg 
detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa ngpungsve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04,2005 "Per p a r a n d a b  e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligJ'in 1x9475, daG 9.2.2006 dhe n6 ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

Funksiu 

Institucioni dhc adresa 

Data c dorCxin~it I E  
deklara tgs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

j f 3 L E R  I 1 

I 

I 

N1! b a d  tii pikk 5 t Z  nenft 14, tt! ligjit nr.9367, datf 07.04.2005"Pfr parandalimin e 
konflfktit tG hteresave nZ ushtrlmin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe KontrolIit Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i P&rgjithsh&m i D K P - s t ,  qt t& verifikojne 
n$ €8 gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet manciare, qe ekzistojne nG emer dhe per Ilogarlne time, tE bashk&hortit /es dhe tlS 
EinijEv~ . .  - 

.I 
. I . . 

~ e k * l r o j  se P dh2~u.d r pasqymara prej meje nE kg12 dokument 
jan2 f2 vL;Pfeta dhe nrik kum deklamar asgie" q E  nuk Zshte e viipfeta 
- . ' . . ._  ,. I . . : .* 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E W R I M I T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE ParvATE 

PASURI T@ PALUAJTSKME DHE TE LUAJTSHWiE 

Ptrshkruani holEaIaM ndryhirnet (&tan dht pakgdme] nB: Ilojin, dpkfaqen, admii'n ku ndodhta, 
motatnth t kryerje~ a€ veprimit, vtcrk a4 CekZ spo n% vrluki! qL! pasqyrohd ne Wtmontadomin q& 
dlponeai, d! mungtd t# dokurneatwe v h r h  q$ kanl sktrnr ape prkhuar, pj tsh tnkuae q4 xatZr~ni ti! 
qda Ibj peretarte, tG palrmjtshrne dhc tt? Iwnjtshm, te mgjirtrunr me Jo d regjlstrat ptlMikE, #r ~r i rdh i in  
a@ deklarhni I m%arsMm derI m& 31 dhjeter tt vitit tB dekhrirnit. Intcresa Mto; qt kalue Iidhje me Ju, 
bashkCshurtlnlen dhe fEmijil nwIlro6. 

Pjnsn 
N r. Phhkrirnl l pasurht V M  me shlfra dhe mt Qale UZ O !  

r 1 

I 

I 

J 

Nese ky format &hg i pamjaftueshem, vazhdoni tt! plotEsoni nE fotokopje t€ tij. 












